

Vokaatio vs. seurakuntapastorin virkasuhteeseen virkaa perustamatta

Paavalin seurakunnan seurakuntaneuvosto
07.03.2023 § 44
436/01.01.01/2022

Esittelijä Kirkkoherra, Paavalin seurakunta Kanala Kari

Päätösehdotus

Seurakuntaneuvosto valitsee pian teologian maisteriksi valmistuvan Petja Kopperoisen Paavalin seurakunnan vs. seurakuntapastorin määräaikaisiin virkasuhteisiin virkaa perustamatta ja pyytää hänelle vokaation pappisvihkimystä varten Helsingin hiippakunnan tuomiokapitulilta. Määräaikaiset virkasuhteet muodostuvat kolmesta eri jaksosta erityistarpeineen ja hänelle pyydetään kuhunkin erikseen virkamääräystä. Ajalla 1.6.-30.7.2023 Kopperoinen paikkaa papiston kesäajan työntekijävajetta. 31.7.2023 hänellä on vuorotteluvapaan sääntöjen edellyttämä työttömyyspäivä. Ajalla 1.8.-8.11.2023 hän toimii seurakuntapastori Petri Flinckin vuorotteluvapaan sijaisena 100 päivää. Ajalla 9.11.-31.12.2023 hän paikkaa papiston työntekijävajetta erityisesti juhla-aikana.

Käsittely

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Päätöshistoria

Selostus

Paavalin seurakunnassa on erityinen tarve kesäpapille ja vuorotteluvapaan sijaiselle. Kesäkauden 2023 työ- ja lomajärjestelyt vaativat lisätyövoimaa. Pastori Petri Flinck on jäämässä vuorotteluvapaalle sadan päivän ajaksi alkaen 1.8.2023. Loppuvuoden työntekijätilanteen epävarmuustekijät sekä adventti- ja joulujaksojen kuormittavuus työssä edellyttävät papiston työvoiman lisäresurssointia.

Vokaation saaminen pappisvirkaan edellyttää vähintään kuuden kuukauden virkasuhdetta seurakunnassa. Virkasuhde voi muodostua erilaisista jaksoista. Vuorotteluvapaan sijaisena toimivan alle 30-vuotiaan teologian maisterin valmistumisesta saa olla aikaa enintään vuosi töiden alkaessa.

Helsingin hiippakunnan seuraava ordinaatiokoulutus alkaa 15.3.2023 ja pappisvihkimys on 18.5.2023. Seurakunnan on tehtävä päätös kutsuttavasta papista ennen ordinaatiokoulutuksen aloitusta. Tuomiokapituli edellyttää, että seurakunta haastattelee vähintään kolmea pappisvihkimystä odottavaa teologian maisteria. Asian kiireellisyyden takia Maria Sundman-Juselius, Kari Kanala ja Juha Valkeapää haastattelivat 27.2.2023 Petja Kopperoista, Juha Lavapuroa ja Topi Rautiaista.

Haastattelutyöryhmä esittää, että seurakuntaneuvosto pyytää pian teologian maisteriksi valmistuvalle Petja Kopperoiselle vokaatiota pappisvihkimystä varten Helsingin hiippakunnan tuomiokapitulilta.

